— 1 —

浙江大学宁波理工学院文件

宁波理工人〔2018〕138 号

浙江大学宁波理工学院关于印发《浙江大学
宁波理工学院教学为主型教授任职条件

增设条款》的通知

各学院，各部门、直属各单位：

《浙江大学宁波理工学院教学为主型教授任职条件增设条

款》已经学校党政联席会议审议通过，现予印发，请遵照执行。

浙江大学宁波理工学院

2018 年 7月 31日

 — 2 —

浙江大学宁波理工学院教学为主型教授

任职条件增设条款

《浙江大学宁波理工学院专业技术职务评聘工作实施办法》

（宁波理工人〔2018〕11 号文件）附件 2 第二部分《教学为主

型教授任职条件》增设第八条：聘任在教学为主岗的教师若年满

55 周岁或教龄满 30 年；任现职以来从事本科教学工作满 10年；

任现职近 5 年来教学工作量达到本单位人均教学工作量且课堂

教学业绩评价位列本单位前 15%（其中，公共基础课教师教学工

作量及课堂教学业绩评价单列统计），申报时可对《浙江大学宁

波理工学院专业技术职务评聘工作实施办法》（宁波理工人

〔2018〕11 号文件）附件 2 第二部分《教学为主型教授任职条

件》中的四、六、七业绩条件不作具体要求，但需提供 2 个优秀

教学案例。

抄送：纪委，各院级党委（党总支），机关、直属党总支，党委各部

门，工会、团委。

浙江大学宁波理工学院院长办公室   主动公开    2018年 7月 31日印发